[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.04.2014
                                           № 922

                     г. Батайск

	О внесении изменений в муниципальную программу города Батайска «Развитие муниципального управления»

В соответствии решением Коллегии Администрации города Батайска от 28.03.2014 № 73 «О внесении изменений в муниципальную программу города Батайска «Развитие муниципального управления», решением Батайской городской Думы от 26.02.2014 №294 «О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 11.12.2013 №282 «О бюджете города Батайска на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» и решением Батайской городской Думы от 27.03.2014 №296 «О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 11.12.2013 №282 «О бюджете города Батайска на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», постановлением Администрации города Батайска от 08.10.2013 №198 «Об утверждении Положения о порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Батайска»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу города Батайска «Развитие муниципального управления», утвержденную постановлением Администрации города Батайска от 15.11.2013 № 573, согласно приложению.

2.  Финансовому управлению города Батайска (Гринев А.И.) осуществлять финансирование муниципальной программы города Батайска «Развитие муниципального управления» в пределах ассигнований, предусмотренных на указанные цели в бюджете города Батайска.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном печатном издании города Батайска.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить и.о. заместителя главы Администрации города Батайска по экономике Задоя В.А.

Мэр города Батайска

                                                 В.В. Путилин

Приложение

к постановлению

Администрации города Батайска

от 23.04.2014 № 922
1. В приложении № 1 к постановлению Администрации города Батайска от 15.11.2013:

1.1 в Паспорте муниципальной программы города Батайска «Развитие муниципального управления»:

- цифру 8260 заметить на 8311,2;

- в строке 2014 год заменить цифру 1180 на 1231,2;

1.2 в разделе 4 цифру 8260 заметить на 8311,2;

1.3 в Паспорте подпрограммы «Развитие муниципального управления и муниципальной службы»:

- цифру 1260 заменить на 1311,2;

- в строке 2014 год заменить цифру 180 на 231,2;

1.4 в разделе 7.5:

- цифру 1260 заменить на 1311,2;

- в строке 2014 год заменить цифру 180 на 231,2;

2. приложение №3 к муниципальной программе города Батайска «Развитие муниципального управления» изложить в следующей редакции:

Приложение № 3 к муниципальной
программе города Батайска

«Развитие муниципального управления»

Расходы бюджета города Батайска на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители,

участники
	Код бюджетной классификации

	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	«Развитие муниципального управления»
	всего,

в том числе
	х
	х
	1900000
	х
	1231,2
	1180,0
	1180,0
	1180,0
	1180,0
	1180,0
	1180,0

	Экономический отдел Администрации города Батайска
	902
	х
	х
	х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	соисполнители, всего, в том числе:
	902
	0113
	1922001
	240
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0

	Экономический отдел Администрации города Батайска
	902
	х
	х
	х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Организационный отдел Администрации города Батайска
	902
	0113
	1922001
	240
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0

	участники, всего
	х
	х
	х
	х
	231,2
	180,0
	180,0
	180,0
	180,0
	180,0
	180,0

	Подпрограмма
	Развитие муниципального управления и муниципальной службы
	Администрация города Батайска,

отраслевые (функциональные) органы Администрации города Батайска
	х
	х
	1912001
	240
	231,2
	180,0
	180,0
	180,0
	180,0
	180,0
	180,0

	Основное мероприятие 1.1
	Совершенствование правовой и методической основы муниципальной службы
	Администрация города Батайска,

отраслевые (функциональные) органы Администрации города Батайска
	х
	х
	х
	х
	Финансирование не требуется

	Основное мероприятие 1.2

	Обеспечение дополнительного профессионального образования муниципальных служащих
	участники всего,

в том числе
	х
	х
	х
	х
	231,2
	180,0
	180,0
	180,0
	180,0
	180,0
	180,0

	Администрация города Батайска
	902
	0104
	1912001
	240
	36,0
	36,0
	36,0
	36,0
	36,0
	36,0
	36,0

	КУИ города Батайска,

	914
	0113
	1912001
	240
	18,0
	18,0
	18,0
	18,0
	18,0
	18,0
	18,0

	УЖКХ города Батайска
	910
	0505
	1912001
	240
	40,0
	18,0
	18,0
	18,0
	18,0
	18,0
	18,0

	ОЗАГС города Батайска
	917
	0113
	1912001
	240
	18,0
	18,0
	18,0
	18,0
	18,0
	18,0
	18,0

	Управление культуры города Батайска
	906
	0804
	1912001
	240
	18,0
	18,0
	18,0
	18,0
	18,0
	18,0
	18,0

	Управление образования города Батайска
	907
	0709
	1912001
	240
	18,0
	18,0
	18,0
	18,0
	18,0
	18,0
	18,0

	УСЗН города Батайска
	913
	1006
	1912001
	240
	35,2
	18,0
	18,0
	18,0
	18,0
	18,0
	18,0

	Финансовое управление города Батайска
	904
	0106
	1912001
	240
	30,0
	18,0
	18,0
	18,0
	18,0
	18,0
	18,0

	УАиГ города Батайска
	910
	0505
	1912001
	240
	18,0
	18,0
	18,0
	18,0
	18,0
	18,0
	18,0

	Основное мероприятие 1.3
	Повышение престижа муниципальной службы, укрепление кадрового потенциала органов местного самоуправления
	Администрация города Батайска,

отраслевые (функциональные) органы Администрации города Батайска
	х
	х
	х
	х
	Финансирование не требуется

	Подпрограмма
	«Развитие территориального общественного самоуправления»
	организационный отдел Администрации города Батайска,

Администрация города Батайска, отраслевые (функциональные) органы Администрации города Батайска, органы территориального общественного самоуправления

	902
	0113
	1922001
	240
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0

	Основное мероприятие
	1. Выплата материального поощрения органам территориального общественного самоуправления муниципального образования «Город Батайск»

	организационный отдел Администрации города Батайска,

Администрация города Батайска, отраслевые (функциональные) органы Администрации города Батайска

	902
	0113
	1922001
	240
	950,0
	950,0
	950,0
	950,0
	950,0
	950,0
	950,0

	Основное мероприятие

	2. Организация и проведение Дня местного самоуправления – 21 апреля для органов территориального общественного самоуправления

	организационный отдел Администрации города Батайска,

Администрация города Батайска, отраслевые (функциональные) органы Администрации города Батайска, органы территориального общественного самоуправления
	902
	0113
	1922001
	240
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0

	Основное мероприятие

	3. Организация и проведение праздничных мероприятий, поздравление с юбилейными датами рождения актива территориального общественного самоуправления муниципального образования «Город Батайск»

	организационный отдел Администрации города Батайска

	902
	0113
	1922001
	240
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0

3. В приложении №4 к муниципальной программе города Батайска «Развитие муниципального управления» в столбце за 2014 год:
- цифру 1180 заменить на 1231,2;

- цифру 180 заменить на 231,2.
Начальник общего отдела                                                                                                                                                                                     Л.Ю. Фастова[image: image2.png]

PAGE